Takdir edilen değer, değerlemeyi olumsuz kılan etkenler, varsayımlar ve kısıtlamalarla birlikte 
değerlendirilmiştir.  

TESİSİN YENİDEN ÜRETİM MALİYETİ 

Değer Tarihi 31.12.2022 

Döviz Kuru (30.12.2022) USD Alış: 18,6983 TL         USD Satış: 18,7320 TL 

Yeniden üretim maliyeti 
(KDV Hariç) 

24.072.427.811 -TL Yirmidörtmilyaryetmişikimilyondörtyüzyirmiyedibinsekizyüzonbir-TL 
1.285.096.509.-USD Birmilyarikiyüzseksenbeşmilyondoksanaltıbinbeşyüzdokuz-USD 

Yeniden üretim maliyeti 
(KDV Dahil) 

28.405.464.816.-TL Yirmisekizmilyardörtyüzbeşmilyondörtyüzaltmışdörtbinsekizyüzonaltı-TL 
1.516.413.881.-USD Birmilyarbeşyüzonaltımilyondörtyüzonüçbinsekizyüzseksenbir-USD 

Yatırım Döneminde 
Aktifleştirilmesine İzin 
Verilen Finansman 
Bedeli* 

3.182.091.316.-TL Üçmilyaryüzseksenikimilyondoksanbirbinüçyüzonaltı-TL 

*Yatırım döneminde aktifleştirilmesine izin verilen finansman bedeli müşteri tarafından temin edilmiş olup tarafımıza 
ilgili yıllardaki bağımsız denetimden geçmiş finansal tablo ve dipnotlarına istinaden paylaşıldığı belirtilmiştir. Değerleme